UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E DA EDUCAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA RELIGIÃO

EDITAL 059/2019

CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ciências da Religião, no uso de suas atribuições, convoca os/as
candidatos/as aprovados/as no Edital 059/2019 para a realização de matrícula, em 18/02/2020, das 9h às 15h, na Secretaria
do Programa de Pós-Graduação, situada à Rua Djalma Dutra S/N, Telégrafo, Belém, Pará, no Centro de Ciências Sociais e
Educação (CCSE/UEPA), Bloco VI, Piso 2.

As demais instruções para o procedimento de matrícula serão enviadas via e-mail. Em caso de dúvidas, ligar para (91)
4009-9538 ou escrever para o e-mail ppgreligiao@uepa.br

Belém, 17 de fevereiro de 2020.

Prof. Dr. Douglas Rodrigues da Conceição
Coordenador do Programa de Pós–Graduação em Ciências da Religião